[image: gerb copy]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2020 № 89
п. Батецкий
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 01.04.2015 № 269

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 01.04.2015 №269:
1.1. Включить в качестве члена комиссии Голубева А.А., директора                 ООО «Агроферма Батецкая», исключив Ефимова Г.А.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете  «Батецкий вестник и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат
№56п

image1.png